nes

In nomine fanfe €& individue Trinitatis. Anno ab
D

incgrnatione doming moftri Jefu Chrifli MLXV (L.
pontificstus wero domini Alexandri I, papa fex-

+ b0 indiflione quinta, ‘dic primo prenfis Augufly
attum felicirer Mediolsmi .

omne genus
bominum fub Pparencis y.xv:.irﬁionél’iﬁ
ortum , ex cienis peceati trahere conta. $%
gia culpz ;seronue propier hoc peenam fufkine: e
Tc vindi@is , ut mifcriis multis eeplecum , fbi-
que jpf-grave & ingratum, nunquam in co
vadest pecmancre ftata: ot quia faori foo no-
Juit obedire , ex paeaa peccati cogatur mutabi-

CUM confer fraey

Leiis fuz miferias tolerare 3 ita ut nec animo
irtutis Mabiliacem , nec corpore fatus tenens

E qulitatem, in diverfa vitiotum monltea erams

pats & preceps ad teraz montis ingesitum cur-
t: immenfa Dei bonitas humanam naturam
fic vitiatim, & a fe per mandatorum cjus tranfe
reflionem multifarism elongatam non defer
ed tabentem quotidic erigic , fogicntem revos
at , nexibus amoris maltiplicium beneficiorum
£ibi ligat . Sed nec fic in voluotate ipfias
manenti, vel mandatis cjus adhizrenti Tegés
it canonclque Spititn fancho didavic modos
conticuit quibus debeat anima compefei, & in
bonis enatriri . Quorum omonjum czpat , fume
Twumque apicem ; Romagam , cai per-beaum
ol Lo pe

Cous &

oo
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iby non potere, ab 3 qual
gine & wmugitizs omnium corrigatac.
Quapropier dilectionom veftam horcas , &
per Christom 10gans oiclior, neccobefcat quil-
quam malum zmeadsce, quod non erubuit anie
Dei oculos perpereace . Quia igirur in hae fane
1 Mediolansali eccleis s quoramdam prava-
rum clericorum ac lzico.am ftata, vel neglediv,
in multis diving legis elucvic regula, unde in
hac prachia wibe pemiciofs ioter juffitia , ue
widebarar, “fautoces » & malitiz defenlores orta
feditio , ac monifers in omoem incus & citra
populucn difieminata difeordia , ad animarum
Sntcricam ¢ qualicer per boai Jelu amacoris ho-
mioumn milericordiam , & pér uos qualelcum.
que apoftalics fedis legatos, nolkramque perv
gilem operam, feditio in quictem , difcordia in
acem 5 pervarfieas reduéta Gt in re@itudinem »
eriptorz ticelis annotamus: ut, juvante domi-
o, pacem frmam , & canonicz rectitudinis
normam , in_hac fan@la exclefia in perpetuum
fabiliamus, Quix itaque per confratrea noltrum
dominam Petrom Oftieniem cpifcopum , reve-
rendz faoicatis virem , quzdam fen alim in
hac urbe corre@a : non opos cft ca , vel prace-
vitas lites omnibas notas , replicace ; fed que
suac fane canonica difciplinaa nobis ftatata , ad
* futurorum memoriam listeris exarase.
. Apoftolica igizur antoritate fulti , ex parte
+" omnipotentis Dei, & apoftolorum principis Pex
i ; gloriofique confefforis Chrifi Ambrofii,
Reweazas mus , zc per victorem Spiritus
fan8i , qui ot peceatorum remiio , interdici-
mus , non nova pracipicnics , fed antiqua res
formantes , ut nollus 1 nniveela hnjus ceelefiz
parochia monachus abbas * per precium quo-
cumque modo_conventam accipiat ; cananicos
etiam , nec nifi gratis, nee ullo alio modo or-
dinetur . Ex nulla quoque_ceclehaltici ordinis
benediflionc , vel ex ecclefiaram coaleerationi-
bus, vel chrifmatis datione, quidquam muneris
a quoquam per aliquam cosyentionem detar aug
accipiatu.

s uu-,lhY Presbyter etiam , diaconus , ac fubdiaconus ,
“Heminam o m

Cumne
cor fon

i palam retinens , do-
fiec in <ulpa il faciat , ncc
ceclefie beneficium habea® . oD, eti-
net, & cvenw cx humana conditione caciderit -
poftquam manifeftom vecacicer fucrit , fofpen.
dstur ab officio tantun, donee per pemirentiii
fatisfeceric,

confeflus , vel pe idoncos telkes veraciter ht
convidtus .+ Ne autem lzdendi cos aliqua occa-
fio pro relidis feminis corum fiae.

Stataimas ut cum illis io wo2 domo non ma-
neanc , nec manducent , nec bibant , nec fioe
tsibus vel duobus idoncis teltibus Gmul loquane
tac: & hee fervantes , aullam pro eis calum-
aiam patiantur: ipli vero juxta ceclefias, fifice
Tipotelt, habitare cogantur . Qualiter vero quil-
que corum pro ordinem inzqualitate , vel cul-
po varictate , officiom ac bencficium pordat;
deo feribimus , quia cun@a cccleflaftica officia
in fraws fui dignitate conifiltere volamus , &
nullum clericoram pro cujufquam peccati eulpa s
vel oflici (hi-‘aliqua in Deum offenla, in judi-
cio laicoram amodo effe s fed ma-

Avrexanori Pars 1L erisrora.

7%
A dis omnibus in perperuura prohibene
Si quis ancem laicus cojulque ordiois , pra-
feriproram graduum clerisos in poteltate fuz ha-
bet, cum peimum (civers in veritate 5 aliquem

ex cis vel feminam, ficus diétum cft, cctinere ;
vel in fornicationis crimen calu cecidifle : fta.
6m pec fe vel per funm nuotium boc Rudeatin-
dicare archicpiicopo , & hojus ceclefiz ordina-

ibus cura s commifiz fuetic . Si ipfe,

5 officiam : iple licus pultaodu

m
terdicac obdurato cantam officiom . Si vero ar. el

chicpifcopus, vel fui ordinacii, pofiquam audic-

te , nec beachicivny alicui ex dlis permittat e
nesc , donec culpam deferat , & digae domino
I paznisentiam (atishciat . Pezcipimos ut il-
ud bencficium , guod cuiguam cleticonim aue
fertac , aullus laicas in fuvm ufum vel Jucrum
accipiat, nec alicyi fsorum tribuas i
eccleliz , vel miniftrantium illi opus & il
tom ferverns , aue capendatar , dodee vel iple,
6 dignus factit , reconciliezur » vel alter foca
cjos conflituacu .

Hoc ctiam copftituimus, & frmites contradi
<imus , ut nallas laicis alicui ex itlis qui forte
lapii facrine, ullam in prediolis , fi habet, auc
in aliguibus bonis fuis , vel facalasi, fi forfan
fuerit , benchicio, violentiam inferat , nil ilque
nifi ceclefiaticam beneficinm praditto
modo tollt .

Similiter quogue , v nulfus laicus a coful-

vam ordinis clikico in gradu aliqoo ceclelizn
Htico benedicendo quidquam muaeris exigas vel